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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08010

3
Sovrum  

2
Badrum  

134m²
Planlösning  

5m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utsökt lägenhet på 134 m² belägen i Eixample Right, bara
300 meter från Passeig de Gracia. Den är helrenoverad
och har 3 sovrum, 2 badrum, en terrass och en balkong.
Det har panoramautsikt och rullstolsanpassat.

Kliv in i lyx med denna expansiva 134 m² stora lägenhet inbäddad i det pulserande
hjärtat av Eixample Right, bara 300 meter från den ikoniska Passeig de Gracia och
Plaça Catalunya. Fördjupa dig i modern elegans, eftersom denna bostad, i en byggnad
med anor från 1981, har genomgått en nyligen omfattande renovering, som visar upp
oklanderlig högkvalitativ finish.

Lyft din livsstil på tredje våningen (motsvarande femte våningen), där du kommer att
upptäcka en oas med 3 sovrum, 2 badrum, en härlig terrass och en charmig balkong.
Komplett med praktiska inbyggda garderober och rullstolsanpassad, varje detalj har
genomtänkt utformad för din största komfort.

Gå ut på hörneterrassen, med panoramautsikt mot Bruc/Casps gator, perfekt för att
sola i medelhavssolen. Denna exklusiva byggnad har två hissar och möjlighet att
förvärva en eftertraktad parkeringsplats inom fastigheten, vilket garanterar både
bekvämlighet och säkerhet.

Upplev oöverträffad komfort med en toppmodern värmepump som ger både värme
och luftkonditionering, vilket säkerställer njutning året runt. Med ett E-certifikat för
energiklassning lovar detta hem effektivitet samtidigt som miljöpåverkan minimeras.

Kontakta oss för mer information om denna extraordinära lägenhet i Barcelonas
bästa läge. Kontakta oss idag för mer information och för att boka en exklusiv visning.

lucasfox.se/go/bcn48085

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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